

	Rozpočet	
Číslo rozpočtu	22.09.2020 - V1 - FULL	
Investor	Ministerstvo Spravodlivosti Slovenskej republiky	
Stavba	Námestie Slobody 12 - Administratívna budova	
Predmet	Kompletná výmena elektroinštalácie	
Projektant		
Vypracoval	PRIMA INVEST. spol. s r.o.	
	Predmet	Cena
	Elektroinštalácia a Data	103 404,54 €
	Celkom v EUR bez DPH	103 404,54 €
		103 404,54 €
	DPH 0%	0,00 €
	Spolu	103 404,54 €

Stavba  
MSSR Namestie slobody 12

PRIMA INVEST, spol. s r.o.  
24.5.2021

Časť  
Elektroinštalácia a Data

P.č.	Popis-spezifikácia	M.j.	Množ	JC montáž	Spolu montáž	JC materiál	Spolu materiál	Celkom mat. + mont.
Výkaz výmer								
Zásuvky								
1NP	Zásuvka modulárna Solarix pro 2 keystory Cat. 6A	ks	15	7,400	111,000	10,600	159,000	270,000
2NP			15	7,400	111,000	10,600	159,000	270,000
3NP			21	7,400	155,400	10,600	222,600	378,000
4NP			24	7,400	177,600	10,600	254,400	432,000
5NP			30	7,400	222,000	10,600	318,000	540,000
	Krabica na povrch pre dátový aj silový zásuvku aj vypínače	ks	464	2,800	1299,200	1,800	835,200	2134,400
1NP	Zásuvka Dvojité 230V na omietku	ks	42	4,600	193,200	6,500	273,000	466,200
2NP			37	4,600	170,200	6,500	240,500	410,700
3NP			48	4,600	220,800	6,500	312,000	532,800
4NP			55	4,600	253,000	6,500	357,500	610,500
5NP			67	4,600	308,200	6,500	435,500	743,700
	Zásuvky jednoduché pre upratovačku v každej kabeľnici pod vypínačom	ks	53	4,600	243,800	4,550	241,150	484,950
	Podlahové krabica /plno osadená 3x230V+2xRJ45 data	kpl	13	60,000	780,000	110,000	1430,000	2210,000
Vypínače								
1NP	Vypínač na omietku do krabice	ks	10	3,500	35,000	4,600	46,000	81,000
2NP	Vypínač na omietku do krabice		11	3,500	38,500	4,600	50,600	89,100
3NP	Vypínač na omietku do krabice		11	3,500	38,500	4,600	50,600	89,100
4NP	Vypínač na omietku do krabice		15	3,500	52,500	4,600	69,000	121,500
5NP	Vypínač na omietku do krabice		10	3,500	35,000	4,600	46,000	81,000
1-5NP	PIR detektor pohybu	ks	47	9,500	446,500	35,000	1645,000	2091,500
Elektr. rozvádzače								
1NP	Hlavný rozvádzač + rozvádzač pre 1NP	ks	1	600,000	600,000	3500,000	3500,000	4100,000
2NP	Podružný rozvádzač 2NP	ks	1	200,000	200,000	1000,000	1000,000	1200,000
3NP	Podružný rozvádzač 3NP	ks	1	200,000	200,000	1000,000	1000,000	1200,000
4NP	Podružný rozvádzač 4NP	ks	1	200,000	200,000	1000,000	1000,000	1200,000
5NP	Podružný rozvádzač 5NP	ks	1	200,000	200,000	1000,000	1000,000	1200,000
Dátové rozvádzače								
	Rozvádzač LC-50 42U, 600x800 RAL 7035, sk	ks	1	42,000	42,000	541,000	541,000	583,000
	Modulárny neosadený patch panel Solarix	ks	5	5,230	28,550	17,200	93,880	122,430
	10G keystone Solarix CAT6A STP RJ45 čierny	ks	238	3,500	826,000	3,900	820,400	1746,400
	Police 19" 1U 450mm pevná BK úchyt na pl	ks	2	2,200	4,400	18,000	36,000	40,400
	19" rozvodný panel 5x220V, 1U, 3m	ks	2	2,200	4,400	23,000	46,000	50,400
	19" ventilačná jednotka, (4x ventilátor) vrátane termostatu	ks	1	8,100	8,100	124,000	124,000	132,100
	Výzvačiaci panel 19" 1U BK plastový CMP4	ks	5	1,000	5,460	11,000	60,940	65,500
	Pomocný elektroinštalčný materiál (vazacie pásky, popísané štitky, atď.)	kpl	1			60,000	60,000	60,000
Elektromontážny materiál + kabeľ								
	FTP KÁBEL dátový (FTP Cat.6A) bezhalogénový B2ca(a1.s1.d1)	m	9805,2	0,300	2881,560	0,700	6723,640	9605,200
	Silový kábel CYKY 3x2,5 pre zásuvkové obvody B2Ca - bezhalogen	m	6909,75	0,800	5527,800	1,350	9328,160	14855,960
	Silový kábel CYKY 3x1,5 na svetelné okruhy B2Ca - bezhalogen	m	3950	0,800	3160,000	0,950	3752,500	6912,500
1NP	Kábelový žlab 400/50 kovový na chodby + záves a drobný materiál / Oddelená prepážkou silno/slaboprúd	m	20	8,000	160,000	15,000	300,000	460,000
2NP	Kábelový žlab 400/50 kovový na chodby + záves a drobný materiál / Oddelená prepážkou silno/slaboprúd	m	30	8,000	240,000	15,000	450,000	690,000
3NP	Kábelový žlab 400/50 kovový na chodby + záves a drobný materiál / Oddelená prepážkou silno/slaboprúd	m	16	8,000	128,000	15,000	240,000	368,000
4NP	Kábelový žlab 400/50 kovový na chodby + záves a drobný materiál / Oddelená prepážkou silno/slaboprúd	m	18	8,000	128,000	15,000	240,000	368,000
5NP	Kábelový žlab 400/50 kovový na chodby + záves a drobný materiál / Oddelená prepážkou silno/slaboprúd	m	32	8,000	256,000	15,000	480,000	736,000
1-5NP	OBO Grip úchyt vrátane nátiakčky	ks	460	1,200	552,000	0,800	368,000	920,000
	Kábelový rebrik na realizáciu stupeňáček - rozdelený na silno a slaboprúd zväčšf	m	40	10,000	400,000	10,000	400,000	800,000
	Kábelový žlab MIK 40/40, 25/25 rôzne potrebné rozmery, inštalácie a vyspravenie silokónom + kotviaci materiál hmoždinky	m	900	1,210	1089,000	1,000	900,000	1989,000
	Premešanie úseku metalického kábla FTP cat. 6A, merací protokol	ks	236	3,500	826,000			826,000
Osvetlenie								
1-5NP	Núdzové svetidlo	ks	27	5,600	151,200	36,000	972,000	1123,200
1NP	LED svetidlo Chodba 60/60	ks	8	8,500	68,000	75,000	600,000	668,000
2NP	LED svetidlo Chodba 60/60	ks	11	8,500	93,500	75,000	825,000	918,500
3NP	LED svetidlo Chodba 60/60	ks	5	8,500	42,500	75,000	375,000	417,500
4NP	LED svetidlo Chodba 60/60	ks	5	8,500	42,500	75,000	375,000	417,500
5NP	LED svetidlo Chodba 60/60	ks	9	8,500	76,500	75,000	875,000	951,500
1NP	LED svetidlo Kancelária 60/60	ks	54	8,500	459,000	75,000	4050,000	4509,000
2NP	LED svetidlo Kancelária 60/60	ks	51	8,500	433,500	75,000	3825,000	4258,500
3NP	LED svetidlo Kancelária 60/60	ks	39	8,500	331,500	75,000	2925,000	3256,500
4NP	LED svetidlo Kancelária 60/60	ks	44	8,500	374,000	75,000	3300,000	3674,000
5NP	LED svetidlo Kancelária 60/60	ks	30	8,500	255,000	75,000	2250,000	2505,000
	Svetidlá sociálky - Downlight	ks	45	6,500	292,500	38,000	1710,000	2002,500
	LED svetidlá na schodiská vrátane mirovlnného spínača	ks	15	6,500	97,500	42,000	630,000	727,500
Demontážne práce								
	Demontáž silových rozvodov a zásuviek staré rozvody 1-5NP	hod.	350	8,200	2870,000			2870,000
	Demontáž dátových rozvodov a zásuviek staré rozvody 1-5NP	hod.	90	8,200	738,000			738,000
	Odvoz a likvidáciu odpadu	kpl	1	1500,000	1500,000			1500,000
Ostatné								
	Sekcie práce - schodiská	kpl	1	1500,000	1500,000			1500,000
	Jadrové vŕtanie a realizáciu stupeňáčky	kpl	1	650,000	650,000			650,000
	Pripravy do 20cm2 ľahkým múrom	kpl	1	550,000	550,000			550,000
	Drobný materiál a nepredvídateľné práce	kpl	1	1500,000	1500,000			1500,000
	Projektový manažment - riadenie realizácie	kpl	1	2500,000	2500,000			2500,000
	Projekt skutočného vyhotovenia + Realizačný projekt	kpl	1	2500,000	2500,000			2500,000
	Revízia	kpl	1	1600,000	1600,000			1600,000

Verejný obstarávateľ umožňuje použitie ekvivalentných druhov materiálov a/slabo výrobkov použitých pri uskutočnení prác v rámci realizácie predmetu tejto zákazky. Pri použití ekvivalentných druhov materiálov a/slabo výrobkov musia mať minimálne kvalitatívne vlastnosti (parametre) zodpovedajúce vlastnostiam (parametrom), ktoré sú uvedené vo výkaze výmeru.

Použitie materiálov musí byť nové, nie použité/repasované, v súlade s vizualizáciou architektonickej štúdie, farebnosť použitých materiálov musí byť odkonzultovaná a odsúhlasená autorom štúdie a objednávateľom.

Cena celkom v Eur bez DPH

103 404,54 €

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Námestie slobody 12,BA

Objekt:

SO 01 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.05.2021

IČO:

166073

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31644791

IČ DPH:

SK2020457450

**Cena bez DPH**

**39 876,36**

DPH základná  
znižená

Základ dane

39 876,36

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

7 975,27

**Cena s DPH**

**v EUR**

**47 851,63**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Námestie slobody 12,BA

Objekt:

SO 01 - ZTI

Miesto:

Dátum:

24.05.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti SR

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol.  
s r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**39 876,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

804,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

804,23

PSV - Práce a dodávky PSV

**37 272,12**

713 - Izolácie tepelné

2 480,23

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 686,84

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12 243,81

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

617,05

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

14 704,19

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 540,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**1 800,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Námestie slobody 12,BA

Objekt:

SO 01 - ZTI

Miesto:

Dátum:

24.05.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol.  
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

39 876,360

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

804,230

#### D 9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

804,230

1	K	974031155	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 100 mm a š. do 200 mm, - 0,03800t	m	100,000	4,730	473,000
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,800	8,230	31,270
3	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	19,100	5,760	110,020
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,800	10,600	40,280
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,400	0,330	25,210
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,800	8,300	31,540
7	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,200	0,940	35,910
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,800	15,000	57,000

### D PSV

#### Práce a dodávky PSV

37 272,120

#### D 713

#### Izolácie tepelné

2 480,230

9	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	390,000	3,960	1 544,400
10	M	azf2770	Tubolit DG 22 x 19 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	150,000	1,000	150,000
11	M	azf2771	Rockwool 800 28x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	60,000	3,730	223,800
12	M	azf2772	Rockwool 800 35x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	26,000	4,370	113,620
13	M	azf2773	Rockwool 800 42x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	40,000	4,590	183,600
14	M	azf2777	Rockwool 800 64x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	30,000	5,900	177,000
15	M	azf1599	Tubolit DG 42 x 15 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,000	0,970	14,550
16	M	azf1604	Tubolit DG 64 x 15 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	1,400	42,000
17	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	26,271	1,190	31,260

#### D 721

#### Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 686,840

18	K	721171551.M3-125	Potrubie z rúr HT ležaté závesné D 125 MASTER 3	m	20,000	33,800	676,000
19	K	721171713.M3-110	Potrubie z rúr HT odpadné zvislé, rúra MASTER 3 DN 110	m	100,000	33,020	3 302,000
20	K	721171714.M3-125	Potrubie z rúr HT odpadné zvislé, rúra MASTER 3 DN 125	m	3,000	41,230	123,690
21	K	721173205.S	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50 mm	m	80,000	7,600	608,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721173208.S	Potrúbie z HT odpadné pripájacie D 110 mm	m	35,000	13,250	463,750
23	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	30,000	2,470	74,100
24	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	30,000	3,660	109,800
25	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	5,000	19,340	96,700
26	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	214,000	0,690	147,660
27	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,940	21,610	85,140

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 12 243,8100

28	K	722130214.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	15,000	15,100	226,500
29	K	722130216.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	30,000	22,140	664,200
30	K	722172602.upo	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC d 20 v kotúčoch	m	150,000	10,010	1 501,500
31	K	722172603.upo	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC d 25 v kotúčoch	m	60,000	14,400	864,000
32	K	722172611.upo	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC d 32 v kotúčoch	m	80,000	19,940	1 595,200
33	K	722172612.upo	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLCI d 40 v tyčiach	m	40,000	33,550	1 342,000
34	K	722172633.upoR S2	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC d 63 v tyčiach	m	15,000	65,740	986,100
35	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	57,000	5,900	336,300
36	M	1015512	Uponor nástenka MLC 20-1/2 vnút. závit, UPONOR	ks	57,000	5,610	319,770
37	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	15,000	6,470	97,050
38	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	1,970	3,940
39	M	2210001	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 25, DN 15, odolné voči vypl.zinku	ks	2,000	5,720	11,440
40	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	42,000	3,290	138,180
41	M	2211012	HERZ Kohút Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 25, DN 20 a spätnou klapkou, 2 x hrdlo, zelený ovládač	ks	40,000	8,560	342,400
42	M	2210002	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 25, DN 20, odolné voči vypl.zinku	ks	2,000	6,930	13,860
43	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	4,280	17,120
44	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	9,020	36,080
45	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	5,550	11,100
46	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	13,570	27,140
47	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	5,000	6,660	33,300
48	M	2210006	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 25, DN 50, odolné voči vypl.zinku	ks	5,000	35,840	179,200
49	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,290	3,290
50	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	9,200	9,200
51	K	722222104.S	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickej vody 2x2	ks	1,000	6,220	6,220
52	M	BA295 50	Oddeľovač potrubia závitový 2" BA 295S-2A Honeywell	ks	1,000	706,940	706,940
53	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	6,650	6,650
54	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	20,180	20,180
55	K	722221310	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	3,290	3,290
56	M	504/20	Ventil spätný 3/4" Novaservis JY504/20 s kovovou vložkou	ks	1,000	4,650	4,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút plniaceho, vypúšťacie ho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	8,000	3,130	25,040
58	M	1263001	HERZ Privzdušňovací a odvzdušňovací ventil so spätným ventilom, PN 8, DN 15, teleso z kujej mosadze, tesnenie EPDM	ks	8,000	5,510	44,080
59	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	21,250	106,250
60	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH- PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10, PHHP	ks	5,000	197,060	985,300
61	K	722263416	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	10,000	12,750	127,500
62	M	ER-AM 15	DN 15/SV ENBRA ER-AM	ks	10,000	36,530	365,300
63	K	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	2,000	3,290	6,580
64	M	4208152	AQUASTROM C DN15 FF ven.do cirkulácie, bez izolácie OVENTROP	ks	2,000	68,750	137,500
65	K	M001	pomocný mos. materiál (kolená, vsuvky, redukcie, t- kusy)	sub	1,000	220,000	220,000
66	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	300,000	1,250	375,000
67	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	300,000	0,910	273,000
68	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,664	0,640	71,460

**D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 617,050**

69	K	724312125.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	14,150	14,150
70	M	7380800	Expanzná nádoba Refix DD 33, biela s vakom, Flow- through, 10 bar	ks	1,000	90,150	90,150
71	M	9116799	Flowjet 3/4" pre expanzné nádoby Refix DD	ks	1,000	17,490	17,490
72	K	732422025.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 výtlak do 6 m rozpon 150 mm	ks	1,000	21,250	21,250
73	M	426110002200	Čerpadlo obehové ALPHA2 20-60 N 150, tr.A, AUTOADAPT, GRUNDFOS	ks	1,000	474,010	474,010

**D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 14 704,190**

74	K	725119212pc	Montáž záchodovej misy závesnej s príslušenstvom	súb.	15,000	51,850	777,750
75	M	6420112730pc	Záchodová misa závesná s príslušenstvom ( komplet v zmysle popisu PD )	súb.	15,000	343,380	5 150,700
76	K	725129201.S	Montáž písuaru keramického bez spracovacej nádoby	ks	10,000	16,160	161,600
77	M	M002	pisoar s radarovým splachovačom komplet v zmysle PD	ks	10,000	365,800	3 658,000
78	K	725219401pc	Montáž umývadla s príslušenstvom	súb.	10,000	47,600	476,000
79	M	6420137410pc	Umývadlo s príslušenstvom ( komplet v zmysle popisu PD )	súb.	10,000	158,120	1 581,200
80	K	725319113pc	Montáž drezu komplet s príslušenstvom	súb.	5,000	8,500	42,500
81	M	5523400560pc	Nerezový drez s príslušenstvom ( komplet v zmysle popisu PD )	súb.	5,000	63,720	318,600
82	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	14,880	14,880
83	M	8206420000001	KLOZET ZÁV. DEEP BY JIKA BÍLÁ inval.	ks	1,000	146,320	146,320
84	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	34,850	34,850
85	M	111.375.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, bezbariérové, pre podpery a držadlá	ks	1,000	490,030	490,030
86	M	111.815.00.1	Súprava stenových kotiev Geberit Duofix pre samostatnú inštaláciu (2 ks)	ks	1,000	17,020	17,020
87	M	156.050.00.1	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	1,000	8,460	8,460
88	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	25,250	25,250



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	8137140001041	Zdravotné umývadlo keramické MIO-64, 640x550x165 mm, biela, LAUFEN, obj. č. 8137140001041	ks	1,000	56,640	56,640
90	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	súb.	7,000	2,980	20,860
91	M	8936103000631	SEDÁTKO S POKL DEEP BY JIKA BILA	ks	1,000	28,320	28,320
92	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Sigma01 biela, GEBERIT	ks	1,000	43,660	43,660
93	M	116.042.21.1	Geberit oddialené ovládanie Typ 01, pneumatické, 2-M, podomietkové, lesklý chróm	ks	1,000	95,580	95,580
94	M	301102081	madlo invalidne sklopne 800mm nerez 301102081	ks	2,000	88,030	176,060
95	M	301102051	madlo pevne nerez 600mm 301102051	ks	2,000	49,680	99,360
96	K	72598910pc	Montáž dvierok plastových	ks	29,000	12,000	348,000
97	M	1680512333	Revízne dvierka kovové HACO RDK 600x600 mm biela	ks	25,000	36,710	917,750
98	M	1680510020	Vaňové plastové dvierka HACO VD 150x200 mm biele	ks	4,000	3,700	14,800
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>1 540,000</b>
99	K	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	400,000	1,020	408,000
100	M	28613335	Montážne príchytky LARF - objímka dvojité, oceľová kotva, závitová tyč, matica, podložka, trap. uchyt	ks	400,000	2,830	1 132,000
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>1 800,000</b>
101	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) demontáže ZTI	hod	150,000	12,000	1 800,000



# ROZPOČET

Stavba: Udržovacie práce v budove Ministerstva spravodlivosti SR

Objekt: Námestie slobody 12,BA

Objednávateľ: Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

Spracoval: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Miesto: Námestie Slobody 12, Bratislava

Dátum: 24. 05. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>56 894,07</b>	<b>203,462</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 188,00</b>	<b>0,000</b>
1	113106612 S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	50,000	2,26	113,00	0,000
2	113107123 S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drevného, hr 200 do 300 mm, -0,40000t	m <sup>2</sup>	50,000	12,60	630,00	0,000
3	113107132 S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	50,000	28,90	1 445,00	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>75,50</b>	<b>0,017</b>
4	289971213 S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 6 do 8,5 m	m <sup>2</sup>	50,000	0,39	19,50	0,002
5	693110004500 S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	1,12	56,00	0,015
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>6 108,82</b>	<b>23,868</b>
6	342272131 S	Priečky z pórobetónových tvární väčších rozmerov hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m <sup>3</sup> hrúbky 100 mm	m <sup>2</sup>	24 600	20,36	500,86	1,803
7	342272151 S	Priečky z pórobetónových tvární väčších rozmerov hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m <sup>3</sup> hrúbky 150 mm	m <sup>2</sup>	200 930	27,91	5 607,96	22,065
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>122,00</b>	<b>8,096</b>
8	451577877 S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m <sup>2</sup>	50,000	2,44	122,00	8,096
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>2 405,50</b>	<b>63,126</b>
9	564871111 S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m <sup>2</sup>	50,000	7,54	377,00	23,083
10	567132115 S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	50,000	13,11	655,50	23,943
11	596911223 S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m <sup>2</sup> so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	50,000	14,70	735,00	6,900
12	592460008500	Dlažba betónová Low value PREMACE HAKA 8N normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m <sup>2</sup>	50,000	12,76	638,00	9,200
Spotreba 35,71 ks/m <sup>2</sup>							
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>15 521,38</b>	<b>23,10</b>
13	612451251 S	Oprava vnútorných vápenno - cementových omietok, opravená plocha nad 5 do 10 %	m <sup>2</sup>	350,850	2,54	891,16	1,396
14	632458533	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PROF, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	1 330,020	11,00	14 630,22	21,706
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>27 708,36</b>	<b>85,253</b>
15	941955002 S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeniej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	1 657,500	3,20	5 304,00	85,172
16	952901114 S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m <sup>2</sup>	1 657,500	3,70	6 132,75	0,081
17	962031132 S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m <sup>2</sup>	358,670	2,64	946,89	0,000
18	962031135 S	Búranie šachtovej predsteny hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	2 630	1,80	4,73	0,000
19	962081131 S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvární, hr. do 100 mm, (Koplit)	m <sup>2</sup>	9 600	5,93	56,93	0,000
20	962081131 S	Búranie sklobetónových tvární, hr. do 100 mm	m <sup>2</sup>	27 880	3,95	110,13	0,000
21	968061125 S	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do sutí plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,02400t	ks	82,000	0,64	52,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	48 000	0,64	30,72	0,000
23	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2 000	1,16	2,32	0,000
24	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1 000	0,87	0,87	0,000
25	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	8 000	1,43	11,44	0,000
26	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	113,480	20,85	2 366,06	0,000
27	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,780	2,85	5,07	0,000
28	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	5,720	15,64	89,46	0,000
29	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	29,030	15,64	454,03	0,000
30	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	355,817	14,89	5 298,12	0,000
31	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	355,817	10,60	3 771,66	0,000
32	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	355,817	0,33	117,42	0,000
33	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	355,817	8,30	2 953,28	0,000

**99 Presun hmôt HSV 2 764,51 0,000**

34	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	379,740	7,28	2 764,51	0,000
----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 179 638,56 48,749**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 385,07 0,497**

35	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	186,650	1,88	350,90	0,000
36	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	205,315	4,45	913,65	0,205
37	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	74,660	1,80	134,39	0,004
38	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	257,000	2,05	526,85	0,000
39	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	282,700	4,45	1 258,02	0,283
40	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	102,800	1,80	185,04	0,005
41	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,497	32,63	16,22	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 33,50 0,000**

42	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	5 000	6,70	33,50	0,000
----	-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	------	-------	-------

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 100,80 0,000**

43	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	48 000	2,10	100,80	0,000
----	-------------	--------------------------------------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 323,80 0,000**

44	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	7,000	7,30	51,10	0,000
45	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	1,000	5,40	5,40	0,000
46	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	12,000	4,80	57,60	0,000
47	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb	9,000	9,30	83,70	0,000
48	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	12,000	1,50	18,00	0,000
49	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	12,000	3,50	42,00	0,000
50	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	9,000	3,50	31,50	0,000
51	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	9,000	2,14	19,26	0,000
52	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	12,000	1,27	15,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>15,52</b>	<b>0,000</b>
53	762526811 S	Demontáž podláh z dosiek drevotrieskových, pregiekových, sololitových do 20 mm bez vankúšov, -0,03500 t	m2	12,620	1,23	15,52	0,000
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>44 989,09</b>	<b>10,497</b>
54	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	16,550	25,20	417,06	0,198
55	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	1 195,120	31,50	37 646,28	9,712
56	763135080	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Standard biela	m2	68,710	40,29	2 768,33	0,587
57	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	1 264,030	3,02	3 817,37	0,000
58	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	10,489	32,42	340,05	0,000
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>28 401,79</b>	<b>3,763</b>
59	766662112 S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - nový stav	ks	43,000	18,63	801,09	0,000
60	549150000600 S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	43,000	25,00	1 075,00	0,043
61	611610002900 S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	43,000	110,00	4 730,00	1,075
62	766662112 S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - zámena za staré dvere	ks	48,000	18,63	894,24	0,000
63	549150000600 S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	48,000	25,00	1 200,00	0,048
64	611610002900 S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	48,480	110,00	5 332,80	1,212
65	766662811 S	Demontáž starých prahov	ks	48,000	1,64	78,72	0,000
66	766694985 S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	18,000	1,20	21,60	0,000
67	766694986 S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	39,000	1,80	70,20	0,000
68	766702111 S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové - nový stav	ks	43,000	52,48	2 256,64	0,020
69	611810002200 S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	43,000	102,00	4 386,00	0,645
70	766702111 S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové obložkovanie starých oceľ. zárubní	ks	48,000	52,48	2 519,04	0,000
71	611810002200	Zárubňa vnútorná obložková KOMFORT, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	48,000	102,00	4 896,00	0,720
72		Zárubňa SAPELI NORMAL komfort - sapelit.					
73	998766103 S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,784	37,12	140,46	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>30 392,97</b>	<b>1,172</b>
75	767310040 S	Výlez na strechu	ks	1,000	187,00	187,00	0,000
76	611330001100	Strešný výlez FAKRO WSS šxv 540x750 mm, štandard, s tesniacim lemovaním pre ploché strechy	ks	1,000	145,00	145,00	0,030
77		Výlez s lemovaním pre ploché krytiny					
78	767641110 S	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - kotlíňa	ks	1,000	38,00	38,00	0,000
79	553410031962	Dvere požiarne oceľové exterierové EW 45 D1, šxv 900x1970 mm, ľavé, nástrek RAL, Kotlíňa	ks	1,000	605,00	605,00	0,070
80	549150000600 S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	29,00	29,00	0,001
81	767641120 S	dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - vchodové dvere	ks	2,000	187,00	374,00	0,000
82	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	2,000	29,00	58,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83	767641120 S	Montáž kovového dverového kridla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - schodiskové + záďverie	ks	8,000	210,00	1 680,00	0,000
84	553410033500	Dvere hliníkové požiarna presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EI45 číre sklo - schodiskové dvere	m2	18,700	785,00	14 679,50	0,561
85	553410033100	Dvere hliníkové požiarna presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW45 drôtosklo - vchodové dvere	m2	14,600	765,00	11 169,00	0,467
86	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	29,00	232,00	0,008
87	767996801 S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	720,000	1,63	1 173,60	0,033
88	998767103 S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,512	44,67	22,87	0,000

771

**Podlahy z dlaždíc**

6 506,81

4,594

89	000000000000 S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ 600 x 600 mm	m2	182,300	17,50	3 190,25	0,633
90	000000000000.	Dlaždice gresové jednofarebné matné s protišmykovým povrchom, kv 600x600 mm,	m2	185,946	17,50	3 254,06	3,961
91	998771103 S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,827	22,11	62,50	0,000

775

**Podlahy vlysové a parketové**

702,19

0,016

92	775413240 S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	79,650	1,89	150,54	0,000
93	611990001200.S	Hliníková lišta prechodová samolepiaca, šírka 28 mm	m	80,447	6,85	551,06	0,016
94	998775103 S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,016	36,60	0,59	0,000

776

**Podlahy povlakové**

37 150,48

6,892

95	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	807,090	1,10	887,80	0,000
96	776470011.S	Lepenie, rezanie a obšívanie podlahových soklov z koberca	m	1 091,700	4,60	5 021,82	0,044
97	697410003400	Kobercový štvorec vsívaný SPOLTEX Cobra Lines BT 100% PA 500x500 mm, trieda záťaže 33, výška vlasu 3,5 mm	m2	111,353	16,50	1 837,32	0,510
Bíl-s1 váha vlasu 550g/m2 , celk. výška 6,5mm							
98	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	873,000	1,90	1 658,70	0,000
99	776572410.S	Lepenie textilných podláh - kobercov zo štvorcov, dielcov	m2	1 205,330	5,60	6 749,85	0,542
100	697410003400	Kobercový štvorec vsívaný SPOLTEX Cobra Lines BT 100% PA 500x500 mm, trieda záťaže 33, výška vlasu 3,5 mm	m2	1 265,597	16,50	20 882,35	5,796
Bíl-s1 váha vlasu 550g/m2 , celk. výška 6,5mm							
101							
102	998776103 S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,339	17,77	112,64	0,000

781

**Obklady**

10 165,75

19,932

103	0000000000 S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ 600x600 mm	m2	257,000	20,16	5 181,12	14,348
104	0000000000.	Obkladačky gresové jednofarebné matné hladké kv 600x600x14 mm	m2	262,140	17,50	4 587,45	5,584
105	998781103 S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	17,964	22,11	397,18	0,000

783

**Nátery**

7 230,91

0,039

106	783125130	Nátery oceľ konštr. syntetické - dvojnásobné oceľové zábradlie	m2	30,000	4,15	124,50	0,008
107	783125730	Nátery oceľ konštr. syntetické základné - oceľ zábradlie	m2	30,000	1,72	51,60	0,005
108	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných konštrukcií - prebrúsenie, oceľov. zábradlie	m2	30,000	1,87	56,10	0,000
109	783890110	Epoxidový náter penetračný - podláh - Kotláňa	m2	29,650	11,28	334,45	0,020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
110	783991200	Brúsenie, leštenie, penetrácia, impregnácia a tepelné zalesťenia Terazzo schodiskíťa	m2	65,600	99,60	6 533,76	0,000
111	230001400	Farba vodou riediteľná na radiátory,	kg	5,000	7,10	35,50	0,005
112	783312220.S	Nátory vykurovateľies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnas. 1x email - 105µm	m2	25,000	3,80	95,00	0,001

784

Maľby

9 559,88

1,347

113	784152371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, tónované na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 478,740	1,50	5 218,11	0,989
114	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 478,740	0,90	3 130,87	0,339
115	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	0,74	74,00	0,016
116	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 337,530	0,85	1 136,90	0,003

Ostatné

680,00

0,000

117	0	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	680,00	680,00	0,000
-----	---	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom

236 532,63

Verejný obstarávateľ umožňuje použitie ekvivalentných druhov materiálov a/alebo výrobkov použitých pri uskutočnení prác v rámci realizácie predmetu tejto zákazky. Pri použití ekvivalentných druhov materiálov a/alebo výrobkov musia mať minimálne kvalitatívne vlastnosti (parametre) zodpovedajúce vlastnostiam (parametrom), ktoré sú uvedené vo výkaze výmere.

Použitie materiály musia byť nové, nie použité/repasované, v súlade s vizualizáciou architektonickej štúdie, farebnosť použitých materiálov musí byť odkonzultovaná a odsúhlasená autorom štúdie a objednávateľom.

